проект
Совет Николаевского сельского поселения
Черлакского муниципального района
Омской области четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
____мая  2024  года                                                                                                            № ___
                                      с. Николаевка, Черлакский р-н, Омская область

[bookmark: _GoBack]Об отчете директора  КДЦ  Галибиной Н.В.
 о работе МБУК «Николаевский КДЦ» Николаевского
сельского поселения Черлакского муниципального
района Омской области
за 2023 год.

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Николаевского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области,

Совет Николаевского сельского поселения, РЕШИЛ:

1.       Отчет директора КДЦ Галибиной Н.В. о работе МБУК «Николаевский КДЦ»  в 2023 году  принять к сведению (прилагается).
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в газете   «Муниципальный Вестник Николаевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Николаевского  сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета
Николаевского сельского поселения                                                      А. И. Янн

Глава Администрации
Николаевского сельского поселения                                         Г.А. Широбокова

проект

Совет Николаевского сельского поселения

Черлакского муниципального района

Омской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

____

мая  2024

года

№ ___

с. Николаевка, Черлакский р

-

н, Омская область

Об о

тчет

е

директора

КДЦ

Галибиной Н.В.

о работе

МБУК «Николаевский КДЦ

»

Николаевского

сельского поселения Черлакского

муниципального

района

Омской области

за 20

23

год.

Руководствуясь Федеральным законом

от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Николаевского сельского поселения

Черлакского муниципального района Омской области

,

Совет Николаевского сельского поселе

ния, РЕШИЛ:

1.

Отчет директора

КДЦ

Галибиной Н.В.

о работе

МБУК

«

Николаевский

КДЦ

»

в 20

23

году  принять к сведению (прилагается).

2

.

Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в газете

«Муниципальный Вестник Николаевского сельского поселения» и

разместить на официальном сайте Николаевского  сельского поселения

Черлакского муни

ципального района Омской области в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета

Николаевского сельского поселения

А. И. Янн

Глава Администрации

Николаевского сельского поселения

Г.А. Широбокова

  проект   Совет Николаевского сельского поселения   Черлакского муниципального района    Омской области  четвертого созыва   РЕШЕНИЕ    ____ мая  2024    года                                                                                                                № ___                                            с. Николаевка, Черлакский р - н, Омская область     Об о тчет е   директора    КДЦ    Галибиной Н.В.     о работе   МБУК «Николаевский КДЦ »   Николаевского    сельского поселения Черлакского   муниципального    района   Омской области   за 20 23   год.       Руководствуясь Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом Николаевского сельского поселения   Черлакского муниципального района Омской области ,      Совет Николаевского сельского поселе ния, РЕШИЛ:     1.           Отчет директора   КДЦ   Галибиной Н.В.   о работе   МБУК  « Николаевский  КДЦ »     в 20 23   году  принять к сведению (прилагается).   2 .   Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в газете     «Муниципальный Вестник Николаевского сельского поселения» и  разместить на официальном сайте Николаевского  сельского поселения  Черлакского муни ципального района Омской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».           Председатель Совета      Николаевского сельского поселения                                                          А. И. Янн     Глава Администрации    Николаевского сельского поселения                                             Г.А. Широбокова